
ZARZĄDZENIE NR 88A/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany wielkości dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 034CC589-4567-4EDE-9BF7-F1241B303832. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2350

852 Pomoc społeczna 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 600,00

2350 600,00

855 Rodzina

85502

2350

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
88A/2023 z dnia 31.03.2023r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku

2 828,00

2 828,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 2 828,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego

406 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 406 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 406 000,00

409 428,00

Id: 034CC589-4567-4EDE-9BF7-F1241B303832. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 88A/2023
Burmistrza Wołomina 

z dnia 31 marca 2023 roku

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz.U. z 2022 r. Poz. 1 634 z późn. zm.) oraz pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr

WF-I.3112.24.10.2023 z dnia 01 marca 2023 roku zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr

1/2023UB z dnia 01 marca 2023 roku zmienia się wielkość dochodów związanych z realizacją

zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami,  które

podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku. 

Id: 034CC589-4567-4EDE-9BF7-F1241B303832. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	doc1
	Burmistrza Wołomina
	z dnia 31 marca 2023 roku

